
Area Tecnica
Programmazione urbanistica, Scolastica e Trasporti

Trasporti e Concessioni

Determinazione numero 78 del 17/01/2024

OGGETTO: S.P. 14 DI CASTELFRANCO EMILIA. URBARREDO S.R.L. 
DETERMINAZIONE N. 62 DEL 15.01.2024 PROT. N. 1456 AD OGGETTO "S.P. 14 DI 
CASTELFRANCO EMILIA. URBARREDO S.R.L. AUTORIZZAZIONE PER IL 
MANTENIMENTO DI N. 1 (UN) CARTELLO PUBBLICITARIO BIFACCIALE, NON 
LUMINOSO, SU PALO, PERPENDICOLARE AL SENSO DI MARCIA, ALLA PROGR. 
KM. 18+770, LATO SINISTRO, IN COMUNE DI SAN CESARIO SUL PANARO. 
RINNOVO PER UN PERIODO DI ANNI TRE SINO AL 27.11.2026 ED 
AUTORIZZAZIONE AL CAMBIO IMMAGINE". PARZIALE RETTIFICA DEL 
PROVVEDIMENTO SOPRACITATO. 

Il Funzionario delegato PACCHIONI MARIA TERESA

Richiamata la Determinazione n. 62 del 15.01.2024 prot. n. 1456 del 15.01.2024, di autoriz-
zazione ad URBARREDO S.R.L. al mantenimento di n. 1 cartello pubblicitario bifacciale, non lu-
minoso, su palo, perpendicolare al senso di marcia, a distanza non inferiore a mt. 3 (tre) dal limite  
della carreggiata, avente dimensioni di cm. 115x155 e recante, su entrambi i lati, il messaggio pub-
blicitario “LOGO + Caseificio l’oro di bufala…..” in margine alla S.P. 14 DI CASTELFRANCO 
EMILIA, progr. km. 18+770, lato sinistro, in Comune di San Cesario sul Panaro (MO) per un perio-
do di anni tre; 

Considerato che, per mero errore materiale, nelle parti relative al dispositivo e alle condizio-
ni del provvedimento sopracitato è stato indicato il termine di validità errato (27.11.2023) mentre 
quello corretto è il 27.11.2026;

E’ pertanto necessario provvedere alla rettifica parziale del provvedimento soprarichiamato; 
Il  Responsabile  del  procedimento  relativo  al  rilascio  del  presente  provvedimento  è  la 

Dott.ssa Maria Teresa Pacchioni, Funzionario Amministrativo P.O. dell'Unità Operativa Trasporti e 
Concessioni – Area Tecnica – Servizio Programmazione Urbanistica, Scolastica e Trasporti;

Reso noto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Provincia di Modena 
– Sezione “Amministrazione trasparente, Provvedimenti” - come prescritto dal D.Lgs. n. 33/2013;

Per quanto precede,
DETERMINA

 Di rettificare parzialmente la Determinazione n. 62 del 15.01.2024 prot. n. 1456 del 15.01.2024 
esclusivamente riguardo al termine di validità della stessa, che risulta essere il 27.11.2026. 

 Resta confermata in ogni altra parte il provvedimento sopracitato, del quale il presente atto 
costituisce parte integrante e sostanziale.



Determinazione n. 78 del 17/01/2024 pag. n. 2

Il presente provvedimento dovrà pertanto essere allegato e conservato unitamente alla determinazio-
ne sopraindicata.

INFORMATIVA DELLA PRIVACY
Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento europeo n. 679/2016, l’Ente Provincia di Modena, in 

qualità di “Titolare” del trattamento, è tenuta a fornire informazioni in merito all’utilizzo dei dati 
personali, consultabili nel sito internet dell’Ente:
https://www.provincia.modena.it/servizi/urp/accessibilita-e-note-legali-del-sito/privacy/ .

Il  Titolare  del  trattamento  dei  dati  personali  di  cui  alla  presente  Informativa  è  l’Ente 
Provincia  di  Modena,  nella  persona  del  Presidente  della  Provincia  pro-tempore,  con  sede  in 
Modena, Viale Martiri della libertà n. 34, CAP 41121.

L’Ente Provincia di Modena ha designato quale Responsabile della protezione dei dati la 
società Lepida S.c.p.A., contattabile tramite e-mail dpo-team@lepida.it oppure telefonicamente al 
numero 051/6338860.

L’Ente ha designato i Responsabili del trattamento nelle persone dei Direttori d’Area in cui 
si articola l’organizzazione provinciale,  che sono preposti al trattamento dei dati  contenuti  nelle 
banche dati esistenti nelle articolazioni organizzative di loro competenza.

IMPUGNAZIONI
Il presente atto è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo 

dell’Emilia-Romagna entro sessanta giorni dalla data di comunicazione o di notificazione, oppure 
con  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica  entro  centoventi  giorni  dalla  data  di 
comunicazione o notificazione.

Il Funzionario delegato
PACCHIONI MARIA TERESA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


